N licitatie-publica.ro

MEDIA CONVERTOR

I.D.: 96173001
Data 17.04.24 Coduri CPV 31680000-6 30237000-9
publicarii
Pretul 700,00 RON - 700,00 RON
estimativ:

Descriere: Media convertor WDM 10/100/1000 Mbps RJ45 - 1000 Mbps Single mode -Port 1XGigabit SC
Port, 1xGigabit RJ45 port (auto MDI/MDIX) Tx 1550 nm, Rx 1310 nm, Up to 20Km - 1 buc -Port
1XGigabit SC Port, 1xGigabit RJ45 port (auto MDI/MDIX) Tx 1310 nm, Rx 1550 nm, Up to 20Km
- 1buc Rack mountable.



